
Орган местного самоуправления
Управление образованием Полевского городского округа

муниципальное бюджетное дош кольное 
образовательное учреждение 
Полевского городского округа 
«Детский сад № 54 комбинированного вида»

Коммунистическая 25 \  3-56-24, 3-56-25 
г. Полевской

О проведении Года науки и технологий

На основании Указа Президента Российской Федерации от 25.12.2020 №812 «О 
проведении в Российской Федерации Года науки и технологий», приказа ОМС 
Управление образованием ПГО от 19.01.2021 №10-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по разработке плана мероприятий по подготовке и 

проведению Года науки и технологий в составе:
-  заведующий Пронина П.П.
-  старший воспитатель Вторыгина Н.В.
-  старший воспитатель Краковская Ю.Е.
-  зам. заведующего по АХЧ Соколова К.Д.
-  специалист по ОТ Прокопьева П.С.

2. Членам рабочей группы разработать план мероприятий Года науки и технологий в 
срок до 05.02.2021г.

3. Старшим воспитателям Краковской Ю.Е. и Вгорыгиной Н.В. организовать:
3.1. методическое сопровождение
3.2. взаимодействие со СМИ
3.3. контроль информирования населения о проведении мероприятий Года 

науки и технологий на официальном сайте, информационных стендах, 
родительский собраниях, педагогических советах и других формах 
информирования

4. Администратору сайта Прокопьевой Н.С. размещать информацию на официальном 
сайте образовательной организации в еженедельном режиме.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

26.01.2021 № 1 7 - Д

^-Н .В . Вторыгина 
Ю.Е. Краковская 
Н.С. Прокопьева

Н.И. Пронина

К.А. Соколова


